
12.28

DIAGNOSTIKA, REVIZE A LOKALIZACE

micro DM-100 Digitální multimetr
Digitální multimetr RIDGID® micro DM-100 nastavuje nový standard pro řešení většiny 
elektrických problémů! Přístroj micro DM-100 je vybaven voděodolným (1 m) IP67 
pouzdrem s dvojitým pláštěm a je také odolný proti pádu a dokonale se hodí k použití 
v těch nejnáročnějších pracovních podmínkách.

Přístroj micro DM-100 představuje jednotku měřící skutečnou efektivní hodnotu s au-
tomatickým přepínáním rozsahu(True RMS, AutoRanging), která poskytuje nejpřesněj-
ší a nejrychlejší měření u všech aplikací. Je vybaven 11 různými elektrickými funkcemi 
od měření napětí (AC/DC)(1000 V)a proudu až po měření teploty. Nástroj DM-100 
se také hodí pro průmyslové použití (CAT III-1 000 V a IV-600 V) a je vybaven extra 
velkým podsvíceným LCD displejem pro snadné a čitelné odečítání hodnot.

Vlastnosti
• Odolný proti pádu a vodě dle IP 67

• 11 funkcí v jednom

• Pravé měření efektivní hodnoty / automatické přepínání rozsahu (True RMS, 
AutoRanging)

Specifikace
• Napájení – 9V baterie (součástí dodávky)

• Displej – podsvícený LCD zobrazující čísla až do hodnoty 4 000

• Ochrana proti přetížení – CAT III a IV 1 000 V/600 V

• Pojistky – 2x, 0,5 A a 10 A - 1 000 V

• Izolace – Třída II, dvojitý plášť

• Stupeň krytí – IP-67 voděodolný (1 m)

• Ukazatel polarity – ano, automatický

• Automatické vypnutí – ano, po 15 minutách

• Automatické přepínání rozsahu – ano

• Manuální přepínání rozsahu – ano (jednotlačítkové)

• Pravé měření efektivní hodnoty – ano

• Zahrnuje záslepky vývodů, kontrolní kabely s krytkami, černý a červený, adaptér 
typ K a teplotní sondu, měkké přenosné pouzdro, 1x 9V baterie

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

37423 micro DM-100 Digitální multimetr 0.82 0,38

Kontrola a měření


